
 

いきいき箱崎デイサービス料金表 
 

◎通所介護 1 日あたりの利用料（通常規模型事業所） 

介護度区分 負担額 要介護 1 要介護 2 要介護 3 要介護 4 要介護 5 

所要時間 3 時間 

以上 5 時間未満 

1 割負担の方 398 円 456 円 516 円 573 円 633 円 

2 割負担の方 795 円 916 円 1031 円 1146 円 1265 円 

所要時間 5 時間 

以上 7 時間未満 

1 割負担の方 598 円 707 円 816 円 924 円 1033 円 

2 割負担の方 1196 円 1413 円 1631 円 1848 円 2065 円 

所要時間 7 時間 

以上 9 時間未満 

1 割負担の方 686 円 810 円 939 円 1067 円 1196 円 

2 割負担の方 1371 円 1620 円 1877 円 2134 円 2391 円 

◎加算利用料 

加算の内容 単位 
入所者負担額 

(１割負担の方) 

入所者負担額 

(２割負担の方) 

入浴加算 ５０ ５３円/日 １０５円/日 

個別機能訓練加算（Ⅰ） ４６ ４８円/日 ９６円/日 

個別機能訓練加算（Ⅱ） ５６ ５９円/日 １１７円/日 

サービス提供体制加算（Ⅰ）ロ １２ １３円/日 ２５円/日 

同一建物減算 －９４ －９９円/月 －１９７円/月 

送迎減算 －４７ －５０円/月 －９９円/月 

介護職員処遇改善加算（Ⅰ） 料金の 5.9％に相当する金額 

◎介護予防通所介護 1 ヶ月あたりの利用料（通常規模型事業所） 

負担額 要支援 1 要支援 2 

1 割負担の方 1722 円 3529 円 

2 割負担の方 3443 円 7058 円 

◎加算利用料 

加算の内容 単位 
入所者負担額 

(１割負担の方) 

入所者負担額 

(２割負担の方) 

運動器機能向上加算 ２２５ ２３６円/月 ４７１円/月 

サービス提供体制加算(Ⅰ)イ要支援 1 ４８ ５１円/月 １０１円/月 

サービス提供体制加算(Ⅰ)イ要支援 2 ９６ １０１円/月 ２０１円/月 

同一建物減算（要支援 1） －３７６ －３９３円/月 －７８６円/月 

同一建物減算（要支援 2） －７５２ －７８６円/月 －１５７２円/月 

介護職員処遇改善加算（Ⅰ） 料金の 5.9％に相当する金額 

 


